Edital n.º 003/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 002/2018, PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA EDUCAÇÃO

INFANTIL.

EDIVAN FORTUNA, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, no uso legal

de suas atribuições, e em conformidade com a Lei Municipal n.°1.362/2018, de 22 de março de

2018, através da Secretaria de Administração, faz saber que foram HOMOLOGADAS as

seguintes inscrições para o processo seletivo simplificado para contratação temporária

profissionais para Educação Infantil da Escola Municipal de Educação Infantil Indígena Gir Si

My Sér:

MONITOR DE CRECHE:

Karine Varela Vieira

Viviane França Zaparoli

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

Aline Ghisolfi

Anajara Marchioro Mucke

Ereni Antunes de Camargo Tosatti

Patrícia Malaquias

Rosane da Silva

Viviane Silveira

Outrossim, não restou homologada a inscrição da candidata Helen Dal Moro,

porquanto não cumpriu os requisitos descritos no item 2.4, alínea “e” do Edital de abertura do

Processo Seletivo n.º 002/2018, cabendo recurso perante a Comissão Organizadora, até o dia 02

de abril de 2018, às 17h, de acordo com o item 3.2 do Edital 002/2018.

Cacique Doble, 28 de março de 2018.

Edivan Fortuna,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Aldacir Manfron,

Secretário da Administração.

DOMÉSTICA:

Alice Manoel Antonio

COZINHEIRA:

Dejanira Zenis